
мб-ЦД  “19RH335”  

 

Р  Е  П  У  Б  Л  И  К  А    Б  Ъ  Л  Г  А  Р  И  Я  

М  И  Н  И  С  Т  Е  Р  С  К  И    С  Ъ  В  Е  Т  
Препис 

  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е    №  3 3 5  

 

от    7 юни     2019 година 

 

ЗА ОДОБРЯВАНЕ НА ИНДИКАТИВНО ФИНАНСОВО РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ НА 

СРЕДСТВАТА ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ СОЦИАЛЕН ФОНД+, ЕВРОПЕЙСКИЯ 

ФОНД ЗА РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ И КОХЕЗИОННИЯ ФОНД ЗА 

ПРОГРАМЕН ПЕРИОД 2021-2027 Г. ПО ЦЕЛИ НА ПОЛИТИКАТА И 

ПРОГРАМИ 

 

На основание чл. 7, ал. 2, т. 1 и 2 от Закона за 

управление на средствата от Европейските структурни и 

инвестиционни фондове 

 

 

М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т 

Р Е Ш И: 
 

1. Одобрява индикативното финансово разпределение на 

средствата за България от Европейския социален фонд+, 

Европейския фонд за регионално развитие и Кохезионния фонд за 

програмен период 2021-2027 г. по цели на политиката и програми 

съгласно приложението като основа на процеса по изготвяне на 

Споразумение за партньорство и оперативните програми и 

провеждане на преговорите с Европейската комисия по тях. 

2. Всяка от оперативните програми, съфинансирани от 

Европейския социален фонд+, Европейския фонд за регионално 

развитие и Кохезионния фонд за програмен период 2021-2027 г., 

с изключение на оперативната програма за транспортна 

свързаност и оперативната програма за храни и/или основно 

материално подпомагане, следва да предвижда ресурс в размер на 

поне 10 на сто от финансовата си алокация за осъществяване на 

интегрирани подходи за териториално развитие. 

3. Заместник министър-председателят Томислав Дончев да 

внесе в Министерския съвет окончателното финансово 

разпределение по т. 1 заедно с проекта на Споразумението за 

партньорство.  

 

 
МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Бойко Борисов 

 

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА 

МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Веселин Даков 

 


